%BAN RESERVAS

AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR
EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

Cuenta estandar: DO63BRRD00000000001310007435

Estado de Cuenta Corriente

Pagina:

Numero de cuenta

1310007435

Estado de cuenta al:

31 DE DIC DEL 2025

Balance estado

anterior:

87,769.75

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/12/2025 |4524000091973 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.00 87,748.75
01/12/2025 6116 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 78,748.75
01/12/2025 6125 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 75,748.75
01/12/2025 6134 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 72,248.75
01/12/2025 6138 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 69,248.75
02/12/2025 4524000086413 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 69,244.25
02/12/2025 4524000086415 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 69,239.75
02/12/2025 4524000086414 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 69,234.50
02/12/2025 4524000086412 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 69,221.00
02/12/2025 6120 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 66,721.00
02/12/2025 6086 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 64,221.00
03/12/2025 |4524000044875 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 64,217.25
03/12/2025 |4524000044876 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 64,213.50
03/12/2025 6085 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 61,713.50
03/12/2025 6119 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 59,213.50
03/12/2025 (6124 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 53,213.50
04/12/2025 |4524000046714 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 53,209.75
04/12/2025 4524000046715 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 53,206.00
04/12/2025 4524000046716 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 53,197.00
05/12/2025 |6141 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 51,197.00
05/12/2025 |6123 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,500.00 47,697.00
05/12/2025 |6114 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 43,697.00
08/12/2025 4524000050660 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 43,694.00
08/12/2025 4524000050661 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 43,688.75
08/12/2025 4524000050662 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 43,682.75
09/12/2025 6135 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 39,682.75
10/12/2025 |4524000032809 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 39,676.75
11/12/2025 |6167 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 29,676.75
11/12/2025 |6159 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 22,176.75
11/12/2025 |6151 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 14,676.75
11/12/2025 |6156 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 7,176.75
11/12/2025 |70809211 CR transferencia a cta cte 22,103.00 29,279.75
11/12/2025 |70805917 CR transferencia a cta cte 188,937.00 218,216.75
11/12/2025 |6163 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,000.00 204,216.75
11/12/2025 |6149 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 45,000.00 159,216.75
11/12/2025 |6166 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 149,216.75
12/12/2025 |4524000033240 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 149,205.50
12/12/2025 |4524000033241 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 149,194.25
12/12/2025 4524000033242 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 149,183.00
12/12/2025 |4524000033239 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 149,168.00
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12/12/2025 |4524000033245 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 149,153.00
12/12/2025 4524000033243 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.00 149,132.00
12/12/2025 4524000033244 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 67.50 149,064.50
12/12/2025 |6164 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 144,064.50
12/12/2025 |6175 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,500.00 134,564.50
12/12/2025 |6136 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 131,564.50
12/12/2025 |6172 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 128,564.50
15/12/2025 |4524000042040 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 128,560.00
15/12/2025 |4524000042041 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 128,555.50
15/12/2025 |4524000042038 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 128,548.00
15/12/2025 |4524000042039 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.25 128,533.75
15/12/2025 |6150 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 119,533.75
15/12/2025 |6157 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,750.00 116,783.75
15/12/2025 |6168 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 111,783.75
15/12/2025 |6155 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,125.00 108,658.75
16/12/2025 |4524000062855 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.13 108,654.62
16/12/2025 |4524000062857 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.69 108,649.93
16/12/2025 |4524000062856 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 108,642.43
16/12/2025 |4524000062854 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 108,628.93
16/12/2025 |6170 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 104,628.93
16/12/2025 |6174 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 101,628.93
17/12/2025 |4524000035204 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 101,624.43
17/12/2025 |4524000035205 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 101,618.43
18/12/2025 |6165 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 98,618.43
18/12/2025 |4524000000028 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 2,500.00 96,118.43
18/12/2025 |4524000000127 DEBITO CUENTA CORRIENTE 3,000.00 93,118.43
18/12/2025 4524000000144 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,000.00 84,118.43
18/12/2025 |4524000000043 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 20,000.00 64,118.43
19/12/2025 |4524000033807 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 64,113.93
19/12/2025 |6158 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,083.00 62,030.93
19/12/2025 |6122 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 59,530.93
19/12/2025 |70801321 CR transferencia a cta cte 284,391.75 343,922.68
19/12/2025 |6187 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 336,422.68
19/12/2025 |6192 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 328,922.68
19/12/2025 |6183 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 321,422.68
19/12/2025 |6193 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 311,422.68
19/12/2025 |6195 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 301,422.68
19/12/2025 |6197 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,000.00 287,422.68
19/12/2025 |6184 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 43,452.75 243,969.93
22/12/2025 4524000055849 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.12 243,966.81
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22/12/2025 4524000055850 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 243,963.06
22/12/2025 |4524000055851 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 243,951.81
22/12/2025 |4524000055852 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 243,940.56
22/12/2025 4524000055853 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 243,929.31
22/12/2025 |4524000055854 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 243,914.31
22/12/2025 4524000055855 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 243,899.31
22/12/2025 4524000055856 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.00 243,878.31
22/12/2025 |4524000055857 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 65.18 243,813.13
22/12/2025 6206 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 239,813.13
22/12/2025 6205 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 227,813.13
22/12/2025 |6146 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 225,313.13
22/12/2025 6147 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,500.00 221,813.13
22/12/2025 |6148 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 217,813.13
22/12/2025 | 6207 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,450.00 213,363.13
22/12/2025 6176 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,500.00 205,863.13
22/12/2025 |6110 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,500.00 198,363.13
23/12/2025 4524000074346 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 198,359.38
23/12/2025 4524000074347 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 198,354.13
23/12/2025 4524000074348 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 198,348.13
23/12/2025 4524000074352 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 198,342.13
23/12/2025 4524000074349 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.68 198,335.45
23/12/2025 4524000074350 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 198,324.20
23/12/2025 |4524000074351 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 198,312.95
23/12/2025 4524000074353 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 198,294.95
23/12/2025 |6154 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 195,294.95
23/12/2025 6181 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 192,294.95
24/12/2025 4524000052919 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 192,290.45
24/12/2025 4524000052920 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 192,285.95
24/12/2025 6196 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 189,285.95
24/12/2025 6198 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 184,285.95
26/12/2025 |4524000065175 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 184,281.45
26/12/2025 |4524000065176 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 184,273.95
26/12/2025 (6161 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,000.00 168,273.95
26/12/2025 6194 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,000.00 152,273.95
26/12/2025 6209 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 142,273.95
26/12/2025 6208 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,900.00 136,373.95
29/12/2025 4524000084573 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.85 136,365.10
29/12/2025 4524000084572 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 136,350.10
29/12/2025 4524000084570 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.00 136,326.10
29/12/2025 4524000084571 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.00 136,302.10
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29/12/2025 6099 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 132,302.10
29/12/2025 6171 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 128,302.10
29/12/2025 6199 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 124,302.10
29/12/2025 6133 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 120,302.10
29/12/2025 6186 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 117,802.10
29/12/2025 6142 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,875.00 115,927.10
29/12/2025 6144 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,200.00 102,727.10
29/12/2025 6179 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,200.00 89,527.10
29/12/2025 6113 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,200.00 76,327.10
29/12/2025 6200 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 72,827.10
29/12/2025 6169 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 69,327.10
30/12/2025 4524000070377 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.81 69,324.29
30/12/2025 4524000070376 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 69,320.54
30/12/2025 4524000070381 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 69,315.29
30/12/2025 4524000070382 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 69,310.04
30/12/2025 4524000070372 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 69,304.04
30/12/2025 4524000070373 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 69,298.04
30/12/2025 4524000070374 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 69,292.04
30/12/2025 4524000070375 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 69,286.04
30/12/2025 4524000070378 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.80 69,266.24
30/12/2025 4524000070379 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.80 69,246.44
30/12/2025 4524000070380 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.80 69,226.64
30/12/2025 6182 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 60,226.64
30/12/2025 6180 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 56,226.64
30/12/2025 6189 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 52,726.64
31/12/2025 |4524000076763 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 52,721.39
31/12/2025 |4524000076762 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 52,715.39
31/12/2025 |4524000076761 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 52,701.89
31/12/2025 6202 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 49,701.89
31/12/2025 6190 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 43,701.89
31/12/2025 6160 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 41,201.89
31/12/2025 9990002 175.00 41,026.89
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 12 POR VENTANILLA 61
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte

Cantidad 149 | Cantidad 3| 41,026.89
Valor 542,174.61 |Valor 495,431.75

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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